КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ГЛЯДЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ГЛЯДЯНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 30.03.2017  г.     № 6
с. Глядянское

[bookmark: _GoBack]О включении в  реестр муниципального имущества муниципального образования Глядянский сельсовет Притобольного района Курганской области автомобильных дорог

         На основании  статьи 14 Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Глядянского сельсовета Притобольного района Курганской области,
	1. Включить в реестр муниципального имущества муниципального образования Глядянский сельсовет Притобольного района Курганской области автомобильных дорог согласно приложению к настоящему решению.
           2. Решение Глядянской сельской Думы от 08.12.2016 г. №27 «О включении в реестр муниципального имущества муниципального образования Глядянский сельсовет Притобольного района Курганской области автомобильных дорог» признать утратившим силу.
          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу Глядянского сельсовета А.В. Перебаскина.

Председатель Глядянской сельской Думы                                                          Т.Ф. Кузьмина

Глава Глядянского сельсовета                                                                           А.В. Перебаскин

	Приложение к решению Глядянской сельской Думы от 30.03.2017 г. № 6 «О включении в реестр муниципального имущества муниципального образования Глядянский сельсовет Притобольного района Курганской области автомобильных дорог»

Перечень имущества, подлежащего внесению в Реестр муниципальной собственности муниципального образования Глядянского сельсовета

	№ п/п
	Идентификационные номера автомобильных
дорог
	Наименование автомобильных
дорог
	Всего, км
	в том числе с твердым покрытием. км.
	От № дома

до № дома

	с. Глядянское

	1.
	37 230 816 0П МП  001-01
	ул. Молодёжная
	1,1

	1-52

	2.
	37 230 816 0П МП  001-02
	ул. 60 лет СССР
	0,75

	1-42

	3.
	37 230 816 0П МП  001-03
	ул. Постовалова
	1,02

	1-57

	4.
	37 230 816 0П МП  001-04
	ул. Банковская
	1

	1-48

	5.
	37 230 816 0П МП  001-05
	ул. Анфиногенова
	0,48

	1-17

	6.
	37 230 816 0П МП  001-06
	ул. Первомайская
	0,8

	1-37

	7.
	37 230 816 0П МП  001-07
	ул. Советская
	0,394
	0,394
	1-27

	8.
	37 230 816 0П МП  001-08
	ул. Спортивная
	0,5
	0,1
	1-12

	9.
	37 230 816 0П МП  001-09
	ул. Красноармейская
	1,936
	1,7
	1-110

	10.
	37 230 816 0П МП  001-10
	ул. Ленина
	2,083
	1,55
	1-114

	11.
	37 230 816 0П МП  001-11
	ул. Гагарина
	2,421
	2,4
	1-116

	12.
	37 230 816 0П МП  001-12
	ул. Мира
	1,4

	1-90

	13.
	37 230 816 0П МП  001-13
	ул. Кравченко
	0,78

	1-64

	14.
	37 230 816 0П МП  001-14
	ул. К Маркса
	1,25
	0,3
	1-55

	15.
	37 230 816 0П МП  001-15
	ул. Космонавтов
	2,2
	0,4
	1-101

	16.
	37 230 816 0П МП  001-16
	ул. Куйбышева
	0,74
	0,6
	1-53

	17.
	37 230 816 0П МП  001-17
	ул. Кирова
	1,08
	0,25
	1-80

	18.
	37 230 816 0П МП  001-18
	ул. К. Мяготина
	0,1

	1-8

	19.
	37 230 816 0П МП  001-19
	ул. Береговая
	0,35

	1-31

	20.
	37 230 816 0П МП  001-20
	ул. Набережная
	0,42

	1-25

	21.
	37 230 816 0П МП  001-21
	пер. Северный
	0,13

	1-6

	22.
	37 230 816 0П МП  001-22
	ул. Луговая
	0,08

	1-11

	23.
	37 230 816 0П МП  001-23
	пер. Позднякова
	0,05

	1-5

	24.
	37 230 8160П МП  001-24
	ул. Комсомольская
	0,4

	1-24

	25.
	37 230 816 0П МП  001-25
	пер. Промкомбинатовский
	0,25

	1-8

	26.
	37 230 816 0П МП  001-26
	пер. Степной
	0,5

	1-29

	27.
	37 230 816 0П МП  001-27
	пер. Колхозный
	0,16

	1-17

	28.
	37 230 816 0П МП  001-28
	ул. Некрасова
	0,3

	1-19

	29.
	37 230 816 0П МП  001-29
	ул. Заозерная
	0,2

	1-22

	30.
	37 230 816 0П МП  001-30
	пер. Пионерский
	0,12

	1-11

	31.
	37 230 816 0П МП  001-31
	пер. Октябрьский
	0,15

	1-10

	32.
	37 230 816 0П МП  001-32
	пер. Мостовой
	0,1

	1-12

	33.
	37 230 816 0П МП  001-33
	ул. Сосновая
	0,75

	1-42

	34.
	37 230 816 0П МП  001-34
	ул. Зеленая
	0,32

	1-9

	35.
	37 230 816 0П МП  001-35
	ул. Рабочая
	1,388
	0,3
	1-45

	36.
	37 230 816 0П МП  001-36
	ул. Калинина
	0,1

	1-18

	37.
	37 230 816 0П МП 001-37
	ул. Пушкина
	0,65

	1-37

	38.
	37 230 816 0П МП  001-38
	ул. М.Горького
	0,52

	1-38

	39.
	37 230 816 0П МП  001-39
	пер. Юбилейный
	0,1

	1-9

	40.
	37 230 816 0П МП  001-40
	ул. Односторонка
	0,1

	1-17

	41.
	37 230 816 0П МП  001-41
	ул. Пролетарская
	0,15

	1-20

	42.
	37 230 816 0П МП  001-42
	пер. Тополиный
	0,15

	1-10

	43
	37 230 816 ОП МП  001-43
	Пер. Западный
	0,2

	1,17

	ИТОГО

	27.68
	7.994

	д. Арсёновка

	1.
	37 230 816 0П МП  002-01
	ул. Центральная
	0,65

	1-36

	2.
	37 230 816 0П МП  002-02
	ул. Северная
	0,64

	1-37

	3.
	37 230 816 0П МП  002-03
	ул. Колхозная
	0,2

	1-9

	4.
	37 230 816 0П МП  002-04
	ул. Южная
	0,35
	0,35
	1-22

	5.
	37 230 816 0П МП  002-05
	ул. Новая
	0,26

	1-10

	6.
	37 230 816 0П МП  002-06
	ул. Восточная
	0,84

	1-17

	7.
	37 230 816 0П МП  002-07
	ул. 40 лет Победы
	0,55

	1-6

	8.
	37 230 816 ОП МП  002-08
	Ул. Грибная
	0,9

	9.
	37 230 816 ОП МП  002-09
	ул. Крымская
	0,25

	10.
	37 230 816 ОП МП  002-10
	ул. Новаторов
	0,15

	11.
	37 230 816 ОП МП  002-11
	ул. Пограничная
	0,35

	12.
	37 230 816 ОП МП  002-12
	ул. Энергетиков
	0,2

	13.
	37 230 816 ОП МП  002-13
	ул. Сиреневая
	0,2

	14.
	37 230 816 ОП МП  002-14
	ул. Столбовая
	0,45

	15.
	37 230 816 ОП МП  002-15
	ул. Раздольная
	0,4

	16.
	37 230 816 ОП МП  002-16
	пер. Бугровой
	0,05

	17.
	37 230 816 ОП МП  002-17
	ул. Ямская
	0,6

	18.
	37 230 816 ОП МП  002-18
	ул. Школьная
	0,15

	ИТОГО:

	7.19
	0.35

	пос. Сосновый

	1.
	37 230 816 0П МП  003-01
	ул. Березовая
	0,2

	1-14

	2.
	37 230 816 0П МП  003-02
	ул. Солнечная
	0,2
	0,2
	1-11

	3.
	37 230 816 0П МП  003-03
	ул. Интернациональная
	0,2

	1-10

	4.
	37 230 816 0П МП  003-04
	ул. Строителей
	0,2

	1-16

	5.
	37 230 816 0П МП  003-05
	ул. Агропромышленная
	0,2

	1-9

	6.
	37 230 816 0П МП  003-06
	ул. 50 лет Победы
	0,85

	1-14

	7.
	37 230 816 0П МП  003-07
	ул. Жукова
	0,3

	1-4

	8.
	37 230 816 0П МП  003-08
	ул. Новоселов
	0,22

	1-7

	9.
	37 230 816 0П МП  003-09
	ул. Сибирская
	0,4

	1-18

	10.
	37 230 816 0П МП  003-10
	ул. Луговая
	0,6

	1-11

	11.
	37 230 816 0П МП 003-11
	ул. Подстанция
	0,32

	1-3

	12.
	37 230 816 0П МП  003-12
	ул. Лесная
	0,2

	2-10

	13.
	37 230 816 0П МП  003-13
	ул. Охотный ряд
	0,9
	0,9
	1-10

	14.
	37 230 816 0П МП  003-14
	ул. Пионерская
	0,6

	15.
	37 230 816 0П МП  003-15
	ул. Садовая
	0,65

	16.
	37 230 816 0П МП  003-16
	ул. Заречная
	0,4

	17.
	37 230 816 0П МП  003-17
	ул. 70 лет Победы
	0,25

	18.
	37 230 816 0П МП  003-18
	ул. Курганская
	0,1

	19.
	37 230 816 0П МП  003-19
	ул. Красина
	0,75

	20.
	37 230 816 0П МП  003-20
	ул. Моторная
	0,45

	21.
	37 230 816 0П МП  003-21
	ул. Снежная
	0,8

	22.
	37 230 816 0П МП  003-22
	ул. Полевая
	0,25

	23.
	37 230 816 0П МП  003-23
	ул. Бажова
	0,2

	24.
	37 230 816 0П МП  003-24
	ул. Тобольная
	0,325

	25.
	37 230 816 0П МП  003-25
	ул. Кленовая
	0,25

	26.
	37 230 816 0П МП  003-26
	ул. Верхняя
	0,125

	ИТОГО:
	9.94
	1.1

	ВСЕГО:
	44,81
	9,444